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Päätoimisen tuntiopettajan valinta luokanopettajan tehtävillä sijoituspaikkana Valkon 
koulu/Uronen   
 

Selvitys Kuntarekryssä oli avoinna määräaikainen tuntiopettajan virkasuhde 
Valkon kouluun ajalle 1.8.2026-31.7.2027. 
 
Haku oli avoinna 15.4.2026-29.4.2026. Hakemuksia tuli 10 kappaletta. 
 
Hakemuksissa ei ollut muodollisesti kelpoisia hakijoita. Hakijoiden 
joukossa oli mukana jo Valkon koulussa työskennelleitä ja tällä hetkellä 
työskenteleviä henkilöitä. 

 
Perustelut Valittavaksi esitetään Petri Urosta parhaana hakijana tähän tehtävään. 

Hän on koulussa tällä hetkellä tuntiopettajana ja työskennellyt myös 
aiemmin rehtorin työparina. Hän on osoittanut pystyvänsä 
työskentelemään ja opettamaan koulumme oppilaita, sekä aktiivisesti 
osallistunut ja tehnyt parhaansa työssään.  

 
Päätös Päätoimiseksi tuntiopettajaksi, sijoituspaikkana Valkon koulu, ajalle 

1.8.2026-31.7.2027 valitaan Petri Uronen. Palkka maksetaan OVTES:n 
mukaisesti Loviisan paikallista palkkataulukkoa noudattaen. 
Virkasuhteella on kuuden kuukauden koeaika. 
 
Ensimmäiselle varasijalle valitaan Mirja Haapala ja toiselle varasijalle 
Melinda Söderholm-Pesonen. 

 
 
 Päätös on järjestelmäallekirjoitettu 
 

Auli Saarinen 
Koulutuspäällikkö 

 
 

Jakelu hakijat 
Valkon koulu 
sivistyslautakunnan puheenjohtaja 
Loviisan kaupungin sähköinen ilmoitustaulu 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin  
toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa    
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A  
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi  
Puhelinnumero: 019-555 555  
 
Kirjaamon aukioloaika on  
ma–ke ja pe klo klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–15.00 
to klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–17.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan 
kaupungin kirjaamosta. 


